
ZARZĄDZENIE NR 1116/23 

 BURMISTRZA MORĄGA 

 z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 
w sprawie: ogłoszenia I Otwartego Konkursu Ofert na realizatorów zadań w 2024 roku 

w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2025 przez 

osoby fizyczne. 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r.    

o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz.1 1608) w związku w związku z Uchwałą 

XXXIV/485/22 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 25 marca 2022 w sprawie Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Morąg na lata 2022 – 2025 zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/532/22 

Rady Miejskiej w Morągu z dnia 24 czerwca 2022, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Ogłaszam I Otwarty Konkurs Ofert na realizatorów zadań w 2024 roku w ramach 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Morąg na lata 2022-2025 przez osoby fizyczne. 

2.  Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Morągu, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Morągu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

                                                                                        BURMISTRZ MORĄGA 

                                                                                         Tadeusz Sobierajski 


